t.Jfdncla de St:2o Jodl. do.J C.ampa.J

~re/dfura
téfado de São ~aulo

LIVRO N.0

DECRE1'0 ~1 º 1 . 993/76
de 23 de abril de 1976

FLS. N.o

PUBLICADO ( "-) " 10 JORNAL

BCL'W'~--)t ;~10

N°illde~_]_, Qsj 1~

O Prefeito Municipal da Estância de São José -
dos Campos, no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o artigo 4º da
r.ei nº 1 . 767, de 28 de novembro de 1975 e artigo 39º , item v, do
Decreto-Lei Complementar nº 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

DECRETA

Artigo 1 º - Fica a.berto no Departamento de Fi
nanças , um crédito adici onal no valor de C~ 3.607 . 788,00 (três mi
lhÕes , seisser.tos e sete mil e setessentos e oitenta e oito cruzei
ros) , destinado a suplementar as seguintes dotaçÕes do orçamento :

1 . 30
1 . 30- 03090401 . 01
l . 30- 4130
1 . 30- 4140
1 . 30- 03090402
1 . 30- 3120
1.30- 3130
1 . 30- 3140
1.40
1 . 40- 03090241 . 01
1 . 40- 4130
1 . 40- 4140
1 . 40- 03090242 . 02
l . 40- 3140
5. 60
5. 60- 08814832 . 03
5.60- 3120
1.60
1 . 60- 03090242 . 01
1 . 60- 3120
1 . 40- 3130
1 . 40- 3140
6 . 30
6 . 30- 10915732 . 01
6 . 30- 3120
8 . 10
8 . 10- 13754281 . 02

8 . 10
7. 40
7. 40- 03070212 . 01
7 . 40- 3120
10. 30
10. 30- 03070212 . 03
10. 30- 3140

Assessoria e Planejamento
M6veis e Equipamentos
Equipamentos e InstalaçÕes
Material Permanente
MaEutenção dos Serviços
Material de Consumo
Serviços de Terceiros
Encargos Diversos
Processamento de Dados
Ampliaçao dos Equipamentos
Equipamentos e Instalações
Material Permanente
Aluguel de Equipar:Je.r,to
Encargos Diversos
Comissão de Premo ão Social
Uniformes p Mecores
Material de Consumo
Processamento de Dados
lVJar~utençao dos Servi ços
Material de Consumo
Serviços de Terceiros
Encargos Diversos
Divisão de Projetos e Urbanismo
Manutenção dos Serviços -----
Material de Cor.sumo

~ A ,

Divisao de Assistencia Medica
~

Construçao do Pronto Socorro-
F' . P. M.

30. 000 , 00
52 . 000 , 00

195 . 000 , 00
1 . 100. 000 , 00

55 . 000 , 00

26 . 244 , 00
63 . 747 , 00

600 . 000 , 00

28. 000 , 00

90 . 000 , 00
7 . 497,00

63 . 000 , 00

500. 000,00

Serv. Regime Programação Especial 397. 300, 00
Divisão de Transportes
Conse1~açâo da Frota
Material de Cor.sumo 250. 000 , 00
Encargos Diversos da Administração
Contratos de locação
Encargos Diversos 150. 000 , 00

1./

tótdxcla de Óilo ] odl doó Campo•
tp,.c/tJtUI'Q

t.Hado dt Óào 'Paulo

LIVRO N.o FLS. N.0

, .
Artigo 2º - O cred1to de que trata o artigo an

terior, correrá por conta da Emulação , na mesma importância , da se
guinte dotação do orçamento vigente :

5. 60
5 . 60- 08814832 . 05
5. 60- 3120
6 . 10
6 . 10- 10583231.02
6 .10- 4210
8 . 10
8 . 10- 13754281 . 01
8 . 10- 4120

Comissão de Promoção Social
Material Didá tico
Material de Consumo 28 . 000 , 00
Divisão de Obras
Desapropriaçoes
Aquisição de ImÓveis 3 . 182 . 488 , 00

- A ' Divisao ce Assistencia Medica
Cor.struçao do Pronto Socorro
Serv. Regime Prograffiação Especial 397. 300, 00

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na -
data de sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrario .

Prefeitura da
23 de abril de 1976 .

A

aos vinte e tres
setenta e seis .

Resp .

DP/srs .

A - , Estanc ia de Sao Jose dos Campos ,

EdnardoM ,:,ula Santos
Prefeito Municipal

...._
o no Gabinete do Prefeito

mil novecentos e -